ПРОТОКОЛ № 31
заседания диссертационного совета Д 002.023.03
от 10 октября 2016 г.

    Состав совета
 – 27
                                                                                     Кворум

 – 18

                                                                                     Присутствовало– 18
СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Олещенко Владислава Александровича «Моделирование тепловых полей и экспериментальные исследования с целью повышения мощности инжекционных лазеров». 01.04.21 – лазерная физика.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Олещенко Владислава Александровича «Моделирование тепловых полей и экспериментальные исследования с целью повышения мощности инжекционных лазеров». 01.04.21 – лазерная физика.

НАЗНАЧИТЬ:

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н. Якубович Сергей Дмитриевич (ООО «ОПТОН»)

к.ф.-м.н. Василевский Иван Сергеевич (НИЯУ МИФИ)

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:
АО «НИИ «Полюс»
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
 к.ф.-м.н.  Безотосный Виктор Владимирович (ФИАН)
дата защиты: 19 декабря 2016 года.
Результаты голосования: за – 18, против – нет, недействительных –нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.03

д.ф-м.н.                                                                           А.С.Золотько